
  POWIAT STRZELECKO-DREZDENECKI  
UL. KS. ST. WYSZYŃSKIEGO 7 66-500 STRZELCE KRAJEŃSKIE  
TEL. 95 763 23 80 FAX. 95 763 11 26 
_____________________________________________________________________________________________________ 

1 
 

Strzelce Krajeńskie, dnia 3 kwietnia 2014 roku 
 
 

RG.272.3.2014 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY I ODRZUCENIU OFERTY W POSTĘPOWANIU PN.: 
„TERMOMODERNIZACJA ZESPOŁU SZKÓŁ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH” 

 
 

Działając w oparciu o art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) informuję, że w prowadzonym postępowaniu przetargowym w trybie 
przetargu nieograniczonego na wykonanie zamówienia publicznego do wykonania zadania została 
wybrana oferta następującej firmy: 

 
Oferta nr 2 
„TADBUD” Zakład Ogólnobudowlany  
Józef Żybura 
ul. Lotniskowa 8 
66-415 Chwalęcice 

 
Zaoferowano cenę 601.203,03 zł brutto (słownie: sześćset jeden tysięcy dwieście trzy złote 03/100 
groszy). 
Punktacja:  
Cena – 70 pkt. 
Rękojmia i gwarancja – 30 pkt. 
Łącznie 100 pkt. 

 
UZASADNIENIE 
Była to oferta, która otrzymała łącznie z obydwu kryteriów najwyższą ilość punktów. 
 
Na podstawie art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustalam termin podpisania umowy na dzień 9 kwietnia 2014 roku godz. 
10:00 w siedzibie Zamawiającego (pokój nr 212). 
 
Pozostałe oferty, które brały udział w postępowaniu: 
Oferta nr 1 
P.P.U. „LIDEX” 
Andrzej Polak 
ul. Bohaterów Warszawy 9a 
73-200 Choszczno 
 
Zaoferowano cenę 695.933,32 zł brutto (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset 
trzydzieści trzy złote 32/100 groszy). 
Punktacja:  
Cena – 60,47 pkt. 
Rękojmia i gwarancja – 25 pkt. 
Łącznie 85,47 pkt. 
 



  POWIAT STRZELECKO-DREZDENECKI  
UL. KS. ST. WYSZYŃSKIEGO 7 66-500 STRZELCE KRAJEŃSKIE  
TEL. 95 763 23 80 FAX. 95 763 11 26 
_____________________________________________________________________________________________________ 

2 
 

Oferta nr 4 
„TOMAX” Tomasz Zimny 
ul. Południowa 19 
66-500 Strzelce Krajeńskie 
 
Zaoferowano cenę 643.444,77 zł brutto (słownie: sześćset czterdzieści trzy tysiące czterysta czterdzieści 
cztery złote 77/100 groszy). 
Punktacja:  
Cena – 65,40 pkt. 
Rękojmia i gwarancja – 25 pkt. 
Łącznie 90,40 pkt. 

 
Oferta nr 5 
Strzelce Budowniczy 
Budowniczy Grzegorz Chmiel 
ul. Wodociągowa 2a 
66-500 Strzelce Krajeńskie 
 
Zaoferowano cenę 775.264,12 zł brutto (siedemset siedemdziesiąt pięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt 
cztery złote 12/100 groszy). 
Punktacja:  
Cena – 54,28 pkt. 
Rękojmia i gwarancja – 25 pkt. 
Łącznie 79,28 pkt. 
 

Na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) odrzucam ofertę nr 3 Maat Sp. z o.o. ul. Kostrzyńska 

82A 66-400 Gorzów Wielkopolski, z uwagi na niewniesienie wadium do upływu terminu składania ofert.  

Na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

 
Informuję, iż Wykonawcom, których interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia 

przez Zamawiającego określonych w ustawie zasad udzielania zamówień, przysługują środki 

odwoławcze zgodnie z ustaleniami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 ze zm.). 

Proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na adres e-mail: 

naczelnikrg@fsd.pl . 

 


